
I,MUNICIPATIDAD DE LOTA

AtCAtDIA
,*DEPTO. DE EDUCACIÓÑ*

-Regulorizo y Apruebo Finiquito.

LOTA, 1t Aoo, zol5

DEcREro N"futcl
Vistos:

Decreto N" 283 {C) del 3l de diciembre de
2013, que opruebo Controto de Trobojo Indefinido enire lo Municipolidod de Loto,
Deportomenio de Educoción y doño PATRICIA LORETO PANTOJA DIAZ; Artículo
'lól número 1 del Código del Trobojo; y en uso de los focultodes que me confiere
el Art. l20 y ó3o de lo Ley NolB.ó95 Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

1.- REGUTARíCESE finiouito oue do cuento
del término de lo reloción loborol entre lo Municipolidod de Lolo, Deportomenio
de Educoción, en su colidqd de Empleodor y lo irobojodoro, Secreiorio del
Deporfomento de Educoción Municipol, Doño PATRICIA TORETO PANTOJA DIAZ,

RUT N'

2.- Lo onteriormenle indicodo rige o conior
del 3l de julio de 2015, por lo cousol "necesidodes de lo Empreso" estoblecido
en el Arf . lól número 1 del Código del Trobojo.

3.- PRoCÉDASE ol pogo de lo sumo de
$2.4ó7.150.- {dos millones cuotrocientos sesento y siele mil ciento cincuento
pesos) por concepio de Indemnizoción por oños de serv¡cio, Indemnizoción
sustituiivo oviso previo y vocociones pendientes y/o proporcionoles.

4.- IMPÚTESE lo onteriormenie indicodo. ol
iTEM 215-23-01 -004 Desohucio e Indemnizociones.

ANÓTESE, REGULARÍCESE, REGÍSTRESE,

DISTRIBUCION:

-lnieresodo.
-Alcoldío.
-Conlrolorío.
-Tronsporencio Municipol.
-\r tl^'-ñanln Porc¡nal

-Corpeio Funcionorio.
-Archivo.-

COMUNIAUESE Y ARCHIVESE.-

MARCHANT


